kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej - 24h/dobę przez 7 dni w tygodniu, w każdy dzień 

roku, w tym w dni ustawowo wolne od pracy oraz inne wolne ustanowione Zarządzeniem 

Dyrektora, całodobowo; 

b) liczba godzin ochrony dziennej w okresie od godz. 00:00, 01.01.2026 r. do godz. 23:59, 

31.12.2026 r. wynosi: 8760 h (słownie: osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt godzin); 

c) stałego monitorowania (24h/dobę przez 7 dni w tygodniu) lokalnych systemów sygnalizacji 

włamania i napadu oraz wykrywania i sygnalizacji pożaru przez USI agencji ochrony. (Budynki 

Gimnazjum i Podzamcza wpisane są do rejestru zabytków oraz podlegają obowiązkowej ochronie